
Id: 1F821192-1B96-46D3-87CE-C2A811C23F97. Ogloszony Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 23/2018 

BURMISTRZA WIELICHOWA 

z dnia 30 marca 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2018 

Na podstawie § 9 pkt 1 uchwały nr XXXI/188/2017 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 20 grudnia 2017 roku 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2018 rok, zarządza się co następuje: 

§ 1.  

W uchwale nr XXXI/188/2017 z dnia 20 grudnia 2017 roku Rady Miejskiej Wielichowa w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2018 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zmiany w załączniku nr 2 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Burmistrz Wielichowa 

 

 

Honorata Kozłowska 



Id: 1F821192-1B96-46D3-87CE-C2A811C23F97. Ogloszony Strona 2 

 

 

UZASADNIENIE 

do Zarządzenia nr 23/2018 Burmistrza Wielichowa z dnia 30 marca 2018 roku w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na rok 2018: 

1) w planowanych wydatkach dokonuje się następujące zmiany: 

-  w dziale 801 - Oświata i wychowanie dokonuje się przeniesień między paragrafami kwoty 6 zł, 

-  w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza dokonuje się przeniesień między paragrafami 

kwoty 2 zł. 



BeSTia
Strona 1

Plan wydatków budżetu Gminy
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 23 Burmistrza Wielichowa z dnia 30.03.2018 r

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,0010 143 963,00 10 143 963,00

80110 Gimnazja 0,00 1 005 082,001 005 082,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 58 853,00 - 6,00 58 847,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 86 051,00 6,00 86 057,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00172 775,00 172 775,00

85401 Świetlice szkolne 0,00 171 458,00171 458,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 109,00 - 2,00 4 107,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 789,00 2,00 3 791,00

30 884 520,04 30 884 520,040,00Razem:


